

西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化
路建设项目

工程

招 标 控 制 价

招 标 人：中国共产党南宁市西乡塘区委员会统一战线工作部

(单位盖章)



造价咨询人：广西诚华工程造价咨询有限公司

(单位盖章)



已 备 案	
南宁市西乡塘区财政局 (财政评审)	
编号	A2025-037
日期	2025.4.11

西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化
路建设项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1072498元

(大写): 壹佰零柒万贰仟肆佰玖拾捌元整

招标人: 中国共产党南宁市西乡塘
区委员会统一战线工作部



造价咨询人: 广西诚华工程造价咨询有限
公司



法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)



法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)



编制人: 陆显文



复核人: 韦洁玉



编制时间: 2025年4月10日

复核时间: 2025年4月10日

编制说明

工程名称:西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

工程名称:西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目、工程概况:本工程《西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目》按二〇二五年二月一阶段施工设计图,设计单位:顺风建筑规划设计有限公司工程位于:建项目位于坛洛镇圩中村,路线桩号AK0+000-AK1+020, BK0+000~BK1+220,路线全长2.24km,硬化实施长度2.24km。原有道路状况:原有公路等为农村公路,始建于上世纪70年代,经过历年改造,大多数路段路基宽度在3.0~4.5m左右,路面为砂土公路。现路面设计速度:15km/h,路基宽度:4.5m,路面宽度:3.5m:路肩宽2x0.5m。路面类型:C30水泥混凝土路面。

二、编制依据:

1、中华人民共和国交通运输部公路工程标准施工招标文件(2018年版)工程量清单计量规则、《公路工程预算定额》(JTG/T 3832-2018)、《公路工程机械台班费用定》(JTG/T 3833-2018):《公路工程项目概算预算编制办法》((JTG3830-2018)中“税金”有关规定的公告。

2、本工程第100章总则只计安全生产费(即:取最高限价的1.5%计)及承包人驻地建设。其余不计取。

三、材料价格:按《南宁建设工程造价信息2025年2月上半刊》,缺项按市场询价。

5.4 招标控制价汇总表

西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

(项目名称) 西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

标段

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	45850
2	200	路 基	24747
3	300	路 面	988290
4	400	桥梁、涵洞	9159
5	600	安全设施及预埋管线	4453
6		第100章至第700章合计	1072498
7		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
8		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	1072498
9		计日工合计	
10		暂列金额（不计日工总额）	
11		招标控制价	1072498

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路

建设项目

第 1 页

共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第100章至第700章合计			1072498		100.00	
100	清单 第100章 总 则			45850		4.28	
102	工程管理			15850		1.48	
102-3	安全生产费	总额		15850		1.48	
104	承包人驻地建设			30000		2.80	
104-1	承包人驻地建设	总额		30000		2.80	
200	清单 第200章 路 基			24747		2.31	
203	挖方路基			14780		1.38	
203-1	路基挖方			14780		1.38	
-a	挖土方	m3	2111.4	14780	7	1.38	
204	填方路基			9967		0.93	
204-1	路基填筑（包括填前压实）			9967		0.93	
-a	填土方	m3	1025.4	9967	9.72	0.93	
300	清单 第300章 路 面			988290		92.15	
302	垫层			160026		14.92	
302-1	碎石垫层			160026		14.92	
-a	厚10cm	m2	8960	160026	17.86	14.92	
312	水泥混凝土面板			804149		74.98	
312-1	水泥混凝土面板			804149		74.98	
-a	厚18cmC30	m2	7840	804149	102.57	74.98	
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			24116		2.25	
313-1	路肩培土28cm	m3	627.2	24116	38.45	2.25	
400	清单 第400章 桥梁、涵洞			9159		0.85	
419	圆管涵及倒虹吸管涵			9159		0.85	

编制：10820554

复核：

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称: 西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路

建设进度

第 2 页

共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵	m	9	9159	1017.66	0.85	
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线			4453		0.42	
604	道路交通标志			4453		0.42	
604-1	单柱式交通标志	个	4	3178	794.56	0.30	
604-8	项目公示碑	个	1	1274	1274.29	0.12	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			1072498		100.00	
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不计计日工总额）						
13	投标报价			1072498		100.00	

编制: 10820554

复核:

工程量清单表

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	碎石垫层				
-a	厚10cm	m2	8960	17.86	160026
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚18cmC30	m2	7840	102.57	804149
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土28cm	m3	627.2	38.45	24116
清单 第300章 合计 人民币 988290 元					

工程量清单表

[illegible]

工程量清单表

工程量清单表

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

货币单位：人民币（元）

第 1 页 共 3 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

货币单位：人民币（元）

第 2 页 共 3 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

货币单位：人民币（元）

第 3 页 共 3 页

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目
分项编号：-a 工程名称：挖土方 单位：m3 数量：2111.4 单价：7 第 1 页 共 17 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			自卸汽车运土、石方						合 计	
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机挖装普通土			装载质量10t以内自卸汽车运土第一个1km							
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方							
	工 程 数 量			2.1114			1.0861							
	定 额 表 号			1~1~9~5			1~1~11~5							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	3.1	6.545	662.72							6.545	662.72
8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机PY100液压	台班	1196.19	1.98	4.181	5000.76							4.181	5000.76
8007015	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	767.26				6.82	7.407	5683.25				7.407	5683.25
9999001	定额基价	元	1	2696	5691	5691	5178	5623	5623				11315	11315
	直接费	元				5663.5			5683.25					11346.75
	措施费	I	元		5691.46	2.438 %	138.76	5623.47	2.41 %	135.53				274.29
		II	元		5691.46	0.521 %	29.65	5623.47	0.154 %	8.66				38.31
	企业管理费	元		5691.47	3.018 %	171.77	5623.48	1.638 %	92.11					263.88
	规费	元		1509.31	33.5 %	505.62	749.97	33.5 %	251.24					756.86
	利润	元		6031.67	7.42 %	447.55	5859.84	7.42 %	434.8					882.35
	税金	元		6956.89	9 %	626.12	6605.56	9 %	594.5					1220.62
	金额合计	元				7582.97			7200.09					14783.06

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：-a

工程名称：填土方

单位：m³

数

1025.4

单价：

9.72

第 2 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			填方路基			推土机推土、石方			自卸汽车运土、石方			合 计		
	工 程 细 目			三、四级公路填方路基，自身质量10t以内振动压路机碾压土方			功率75kW以内推土机推普通土20m（本桩利用）			装载质量8t以内自卸汽车运土第一个1km（远运利用）					
	定 额 单 位			1000m3压实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方					
	工 程 数 量			1.0254			0.643			0.3824					
	定 额 表 号			1~1~18~11			1~1~12~2改			1~1~11~3					
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	2.1	2.153	218.03	2.6	1.672	169.27				3.825	387.3
8001002	功率75kW以内履带式推土机TY100		台班	897.95				2.66	1.71	1535.84				1.71	1535.84
8001058	功率120kW以内平地机		台班	1210.36	1.47	1.507	1824.42							1.507	1824.42
8001088	机械自身质量10t以内振动压路机YZ110B		台班	902.5	1.79	1.835	1656.51							1.835	1656.51
8007014	装载质量8t以内自卸汽车QD351		台班	686.41							8.25	3.155	2165.49	3.155	2165.49
9999001	定额基价		元	1	3588	3679	3679	2628	1690	1690	5611	2146	2146	7515	7515
	直接费		元				3698.97			1705.11			2165.49		7569.57
	措施费	I	元		3679.36	2.438 %	89.7	1690.01	2.438 %	41.2	2145.83	2.41 %	51.71		182.62
		II	元		3679.36	0.521 %	19.17	1690.01	0.521 %	8.81	2145.83	0.154 %	3.3		31.28
	企业管理费		元		3679.37	3.018 %	111.04	1690.02	3.018 %	51	2145.83	1.638 %	35.15		197.19
	规费		元		894.96	33.5 %	299.81	515.61	33.5 %	172.73	319.43	33.5 %	107.01		579.55
	利润		元		3899.33	7.42 %	289.33	1790.97	7.42 %	132.89	2235.98	7.42 %	165.91		588.13
	税金		元		4508	9 %	405.72	2111.78	9 %	190.06	2528.56	9 %	227.57		823.35
	金额合计		元				4913.74			2301.8			2756.15		9971.69

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：-a

工程名称：厚10cm

单位：m2

数

8960

单价：

17.86

第 3 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			路面垫层									合 计		
	工 程 细 目			路面垫层机械铺碎石(压实厚度10cm)											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			8.96											
	定 额 表 号			2~1~1~15改											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	0.5	4.48	453.6							4.48	453.6
5505016	碎石未筛分碎石统料堆方		m3	113.59	124.46	1115.162	126671.2							1115.162	126671.21
8001058	功率120kW以内平地机		台班	1210.36	0.27	2.419	2928.1							2.419	2928.1
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15		台班	597.09	0.23	2.061	1230.48							2.061	1230.48
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21		台班	767.73	0.44	3.942	3026.7							3.942	3026.7
8007043	容量10000L以内洒水汽车VC15170GSS TN		台班	1118.83	0.12	1.075	1202.97							1.075	1202.97
9999001	定额基价		元	1	10398	93169	93169							93169	93169
	直接费		元				135513.0								135513.09
	措施费	I	元		8718.12	2.33 %	203.13								203.13
		II	元		93169.35	0.818 %	762.12								762.12
	企业管理费		元		93169.31	2.831 %	2637.62								2637.62
	规费		元		1660.18	33.5 %	556.16								556.16
	利润		元		98772.24	7.42 %	7180.5								7180.5
	税金		元		146852.67	9 %	13216.74								13216.74
	金额合计		元				160069.3								160069.36

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围: 西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号: -a

工程名称: 厚18cmC30

单位: m2

数

7840

单价:

102.57

第 4 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			混凝土运输			普通混凝土						合 计		
	工 程 细 目			运输能力8m3以内搅拌运输车运混凝土第一个1km			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)								
	定 额 单 位			100m3			1000m2路面								
	工 程 数 量			14.3942			7.84								
	定 额 表 号			4~11~11~26			2~2~17~3改								
	工、料、机名称			单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	101.25				62.5	490	49612.5					490	49612.5
1511035	普C30-42.5-4(商)普C30-42.5-4(商)	m3	382.52				183.6	1439.424	550608.47					1439.424	550608.47
2001001	HPB300钢筋	t	3521					0.024	82.81					0.024	82.81
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3543					0.008	27.78					0.008	27.78
3001001	石油沥青	t	3850				0.09	0.713	2746.74					0.713	2746.74
3005001	煤	t	561.95				0.02	0.141	79.3					0.141	79.3
3005004	水	m3	3.34				26	203.84	680.83					203.84	680.83
4003002	锯材中板 δ=19~35mm,由方混全捆松	m3	1177.88				0.06	0.47	554.07					0.47	554.07
7801001	其他材料费	元	1				257.7	2020.368	2020.37					2020.368	2020.37
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机UTP4500含摊铺400m	台班	1333.14				0.37	2.901	3867.17					2.901	3867.17
8003083	混凝土电动刻纹机LRQF180	台班	249.16				7.22	56.605	14103.65					56.605	14103.65
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	199.94				2.5	19.608	3920.39					19.608	3920.39
8005032	容量8m3以内混凝土搅拌运输车	台班	1688.07	0.8	11.515	19438.79								11.515	19438.79
8007043	容量10000L以内洒水汽车VC15170CSSJN	台班	1118.83				1.48	11.603	12982.01					11.603	12982.01
9999001	定额基价	元	1	1337	19252	19252	72491	568328	568328					587580	587580

编制: 10820554

编制: 10820554

复核:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：-a

工程名称：厚18cmC30

单位：m2

数

7840

单价：

102.57

第 5 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			混凝土运输			普通混凝土						合 计	
	工 程 细 目			运输能力8m3以内搅拌运输车运混凝土第一个1km			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)							
	定 额 单 位			100m3			1000m2路面							
	工 程 数 量			14.3942			7.84							
	定 额 表 号			4~11~11~26			2~2~17~3改							
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			19438.79			641286.1					660724.92
	措施费	I	元	19252.24	2.41 %	463.98	87899.38	2.445 %	2149.14					2613.12
		II	元	19252.24	0.154 %	29.65	94598.9	2.729 %	2581.6					2611.25
	企业管理费		元	19252.24	1.638 %	315.35	94598.93	7.07 %	6688.14					7003.49
	规费		元	1165.94	33.5 %	390.59	59385.01	33.5 %	19893.98					20284.57
	利润		元	20061.19	7.42 %	1488.54	579746.63	7.42 %	43017.2					44505.74
	税金		元	22126.89	9 %	1991.42	715616.22	9 %	64405.46					66396.88
	金额合计		元			24118.32			780021.6					804139.97

编制：10820554

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：313-1

工程名称：路肩培土28cm

单位：m3

数

627.2

单价：

38.45

第 6 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计		
	工 程 细 目			培路肩											
	定 额 单 位			100m3											
	工 程 数 量			6.272											
	定 额 表 号			2~3~2~5											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	20.5	128.576	13018.32							128.576	13018.32
8001085	机械自身质量0.6t手扶式 振动碾YZS06B		台班	160.06	2.1	13.171	2108.18							13.171	2108.18
9999001	定额基价		元	1	2524	15833	15833							15833	15833
	直接费		元				15126.56								15126.56
	措施费	I	元		15833.17	2.33 %	368.91								368.91
		II	元		15833.17	0.818 %	129.52								129.52
	企业管理费		元		15833.16	2.831 %	448.24								448.24
	规费		元		14351.97	33.5 %	4807.91								4807.91
	利润		元		16779.78	7.42 %	1245.06								1245.06
	税金		元		22126.22	9 %	1991.36								1991.36
	金额合计		元				24117.56								24117.56

编制：10820554

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：419-1

工程名称：单孔钢筋混凝土圆管涵

单位：m

数 9

单价：1017.66

第 7 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			开挖沟槽			地基垫层			基础垫层			排水管铺设		
	工 程 细 目			机械开挖沟槽土方			砂砾地基垫层			C25管节基座			铺设混凝土排水管(Φ1000mm以内)		
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3			10m3实体			100m		
	工 程 数 量			0.014			0.0023			0.588			0.09		
	定 额 表 号			1~3~1~3			1~2~12~2			4~11~5~6改			1~3~5~18		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	67.1	0.939	95.11	9.1	0.021	2.12	5.1	2.999	303.63	25.9	2.331	236.01
1511033	普C25-32.5-4(商)普C25-32.5-4(商)	m3	372.82							10.2	5.998	2236.03			
3005004	水	m3	3.34							12	7.056	23.57	4	0.36	1.2
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆田堆方	m3	176.7										1.91	0.172	30.37
5503007	砂砾堆方	m3	85.44				1237	2.845	243.09						
5509001	32.5级水泥	t	432.74										0.55	0.05	21.58
5511012	Φ1000mm以内混凝土排水管	m	313.38										101	9.09	2848.62
7801001	其他材料费	元	1							2	1.176	1.18	273.7	24.633	24.63
8001002	功率75kW以内履带式推土机TV100	台班	897.95				0.71	0.002	1.47						
8001025	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机WY60液压	台班	841.81	4.56	0.064	53.74									
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	597.09				0.79	0.002	1.08						
8009026	提升质量8t以内汽车式起重机的QV8	台班	712										1.49	0.134	95.48
8099001	小型机具使用费	元	1										23	2.07	2.07
9999001	定额基价	元	1	10927	153	153	59703	137	137	3628	2133	2133	50504	4545	4545

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：419-1

工程名称：单孔钢筋混凝土圆管涵

单位：m

数 9

单价：1017.66

第 8 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			开挖沟槽			地基垫层			基础垫层			排水管铺设		
	工 程 细 目			机械开挖沟槽土方			砂砾地基垫层			C25管节基座			铺设混凝土排水管(Φ1000mm以内)		
	定 额 单 位			1000m ³ 天然密实方			1000m ³			10m ³ 实体			100m		
	工 程 数 量			0.014			0.0023			0.588			0.09		
	定 额 表 号			1~3~1~3			1~2~12~2			4~11~5~6改			1~3~5~18		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接费	元				148.85			247.76			2564.4			3259.97
	措施费	I	元	152.98	1.546 %	2.37	4.74	2.33 %	0.11	318.71	2.445 %	7.79	345.47	1.546 %	5.34
		II	元	152.98	1.201 %	1.84	137.32	0.818 %	1.12	339.08	2.729 %	9.25	4545.39	1.201 %	54.59
	企业管理费	元		152.98	4.053 %	6.2	137.32	2.831 %	3.89	339.08	7.07 %	23.97	4545.39	4.053 %	184.22
	规费	元		108.03	33.5 %	36.19	2.63	33.5 %	0.88	303.64	33.5 %	101.72	263.16	33.5 %	88.16
	利润	元		163.34	7.42 %	12.12	142.45	7.42 %	10.57	2173.99	7.42 %	161.31	4789.49	7.42 %	355.38
	税金	元		207.56	9 %	18.68	264.33	9 %	23.79	2868.44	9 %	258.16	3947.67	9 %	355.29
	金额合计	元				226.24			288.12			3126.6			4302.95

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：419-1

工程名称：单孔钢筋混凝土圆管涵

单位：m

数 9

单价：1017.66

第 9 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			混凝土			浆砌片石			混凝土运输			合 计	
	工 程 细 目			C25混凝土帽石			浆砌片石基础、护底、截水墙			运输能力8m3以内搅拌运输车运混凝土第一个1km				
	定 额 单 位			10m3实体			10m3			100m3				
	工 程 数 量			0.024			0.244			0.0624				
	定 额 表 号			4~6~3~1改			4~5~2~1			4~11~11~26				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	12.4	0.298	30.13	6.6	1.61	163.05				8.198	830.06
1511033	普C25-32.5-4(商)普C25-32.5-4(商)	m3	372.82	10.2	0.245	91.27							6.242	2327.29
2003025	钢模板各类定型大块钢模	t	4970	0.05	0.001	5.84							0.001	5.84
2009013	螺栓混合规格	kg	5.58	5.91	0.142	0.79							0.142	0.79
2009028	铁件铁件	kg	5.65	3.48	0.084	0.47							0.084	0.47
3005004	水	m3	3.34	12	0.288	0.96	4	0.976	3.26				8.68	28.99
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	176.7				3.82	0.932	164.7				1.104	195.07
5503007	砂砾堆方	m3	85.44										2.845	243.09
5505005	片石码方	m3	90.29				11.5	2.806	253.35				2.806	253.35
5509001	32.5级水泥	t	432.74				0.93	0.227	98.3				0.277	119.88
5511012	Φ1000mm以内混凝土排水管	m	313.38										9.09	2848.62
7801001	其他材料费	元	1	86.2	2.069	2.07	1.2	0.293	0.29				28.171	28.17
8001002	功率75kW以内履带式推土机TY100	台班	897.95										0.002	1.47
8001025	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机WY60液压	台班	841.81										0.064	53.74
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	598				0.08	0.02	11.67				0.02	11.67
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	597.09										0.002	1.08
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机HJ325	台班	126.74				0.15	0.037	4.64				0.037	4.64
8005032	容量8m3以内混凝土搅拌运输车	台班	1688.07							0.8	0.05	84.3	0.05	84.3

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：419-1

工程名称：单孔钢筋混凝土圆管涵

单位：m

数 9

单价：1017.66

第 10 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			混凝土			浆砌片石			混凝土运输			合 计		
	工 程 细 目			C25混凝土帽石			浆砌片石基础、护底、截水墙			运输能力8m3以内搅拌运输车运混凝土第一个1km					
	定 额 单 位			10m3实体			10m3			100m3					
	工 程 数 量			0.024			0.244			0.0624					
	定 额 表 号			4~6~3~1改			4~5~2~1			4~11~11~26					
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
8009026	提升质量8t以内汽车式起重 机QV8		台班	712									0.134	95.48	
8009030	提升质量25t以内汽车式 起重機QV25		台班	1368.42	0.66	0.016	21.68						0.016	21.68	
8099001	小型机具使用费		元	1	11.4	0.274	0.27						2.344	2.34	
9999001	定额基价		元	1	5717	137	137	2127	519	519	1337	83	83	7708	7708
	直接费		元			153.49			699.27			84.27		7158.01	
	措施费	I	元	53.38	2.445 %	1.31	187.62	1.749 %	3.28	83.49	2.41 %	2.01		22.2	
		II	元	63.99	2.729 %	1.75	519	1.537 %	7.98	83.49	0.154 %	0.13		76.66	
	企业管理费		元	63.99	7.07 %	4.52	519	5.271 %	27.36	83.46	1.638 %	1.37		251.53	
	规费		元	33.34	33.5 %	11.17	168.72	33.5 %	56.52	5.04	33.5 %	1.69		296.33	
	利润		元	144.74	7.42 %	10.74	557.68	7.42 %	41.38	86.93	7.42 %	6.45		597.95	
	税金		元	183	9 %	16.47	835.78	9 %	75.22	95.89	9 %	8.63		756.24	
	金额合计		元			199.45			911.01			104.55		9158.92	

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：604-1

工程名称：单柱式交通标志

单位：个

数 4

单价：794.56

第 11 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			钢筋混凝土基础			钢板标志牌			轮廓标			铝合金标志牌		
	工 程 细 目			标志牌基础混凝土			单柱式钢板标志立柱			立面标记反光膜			单柱式铝合金标志面板		
	定 额 单 位			10m3			10t			100m2			10t		
	工 程 数 量			0.154			0.0145			0.0116			0.0018		
	定 额 表 号			5~1~4~1改			5~1~4~14			5~1~7~4			5~1~4~4		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	13.1	2.017	204.26	8	0.116	11.75	1.5	0.017	1.76	23.4	0.042	4.26
1511033	普C25-32.5-4(商)普C25-32.5-4(商)	m3	372.82	10.2	1.571	585.63									
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3543		0.001	2.18									
2003015	钢管立柱	t	5257				6.9	0.1	526.04						
2003026	组合钢模板	t	5420	0.01	0.001	5.84									
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	6.5				0.8	0.012	0.08						
2009028	铁件铁件	kg	5.65	3.3	0.508	2.87									
2009029	镀锌铁件	kg	5.96				3161.1	45.836	273.18				3033.7	5.461	32.55
3005004	水	m3	3.34	12	1.848	6.17									
4003002	锯材中板 δ=19~35mm,中方湿合规格	m3	1177.88			0.18									
6007002	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	24661										7.03	0.013	311.88
6007004	反光膜	m2	179							110	1.276	228.4	963.1	1.734	310.31
7801001	其他材料费	元	1	33.6	5.174	5.17				22.3	0.259	0.26			
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K CA1091K	台班	502.61				2.69	0.039	19.6				7.9	0.014	7.15
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机电	台班	637.85				2.38	0.035	22.01				6.98	0.013	8.01
8015028	容量32kV·A以内交流电焊机BX1-330	台班	155.22				0.12	0.002	0.27						
8099001	小型机具使用费	元	1	3.5	0.539	0.54									
9999001	定额基价	元	1	4576	705	705	57221	830	830	18985	220	220	309941	558	558

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：604-1

工程名称：单柱式交通标志

单位：个

数 4

单价：794.56

第 12 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			钢筋混凝土基础			钢板标志牌			轮廓标			铝合金标志牌		
	工 程 细 目			标志牌基础混凝土			单柱式钢板标志立柱			立面标记反光膜			单柱式铝合金标志面板		
	定 额 单 位			10m3			10t			100m2			10t		
	工 程 数 量			0.154			0.0145			0.0116			0.0018		
	定 额 表 号			5~1~4~1改			5~1~4~14			5~1~7~4			5~1~4~4		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接费	元				812.85			852.94			230.42			674.16
	措施费	I	元	214.95	2.445 %	5.26	53.85			1.85	1.546 %	0.03	19.49		
		II	元	234.91	2.729 %	6.41	829.71	0.564 %	4.68	220.23	1.201 %	2.64	557.9	0.564 %	3.15
	企业管理费	元		234.91	7.07 %	16.61	829.71	2.895 %	24.02	220.23	4.053 %	8.93	557.89	2.895 %	16.15
	规费	元		204.27	33.5 %	68.43	22.87	33.5 %	7.66	1.76	33.5 %	0.59	8.24	33.5 %	2.76
	利润	元		733.02	7.42 %	54.39	858.36	7.42 %	63.69	231.81	7.42 %	17.2	577.22	7.42 %	42.83
	税金	元		964	9 %	86.76	953	9 %	85.77	259.78	9 %	23.38	739	9 %	66.51
	金额合计	元				1050.71			1038.76			283.19			805.56

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：604-1

工程名称：单柱式交通标志

单位：个

数 4

单价：794.56

第 13 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25										2.193	222.03
1511033	普C25-32.5-4(商)普C25-32.5-4(商)	m3	372.82										1.571	585.63
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3543										0.001	2.18
2003015	钢管立柱	t	5257										0.1	526.04
2003026	组合钢模板	t	5420										0.001	5.84
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	6.5										0.012	0.08
2009028	铁件铁件	kg	5.65										0.508	2.87
2009029	镀锌铁件	kg	5.96										51.297	305.73
3005004	水	m3	3.34										1.848	6.17
4003002	锯材中板 δ=19~35mm,由方湿合细板	m3	1177.88											0.18
6007002	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	24661										0.013	311.88
6007004	反光膜	m2	179										3.01	538.71
7801001	其他材料费	元	1										5.433	5.43
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K CA1091K	台班	502.61										0.053	26.75
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机电5	台班	637.85										0.047	30.03
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BY1-330	台班	155.22										0.002	0.27
8099001	小型机具使用费	元	1										0.539	0.54
9999001	定额基价	元	1										2313	2313

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：604-1

工程名称：单柱式交通标志

单位：个

数 4

单价： 794.56

第 14 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元											2570.37
	措施费	I	元											5.29
		II	元											16.88
	企业管理费		元											65.71
	规费		元											79.44
	利润		元											178.11
	税金		元											262.42
	金额合计		元											3178.22

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：604-8

工程名称：项目公示碑

单位：个

数 1

单价：1274.29

第 15 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			开挖沟槽			夯实填土			钢筋混凝土基础			黑色花岗岩标志牌0.8m*0.6*0.02		
	工 程 细 目			人工开挖沟槽土方			人工夯实填土			标志牌基础混凝土			黑色花岗岩标志牌0.8m*0.6*0.02		
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3压实方			10m3			个		
	工 程 数 量			0.002			0.0015			0.0528			1		
	定 额 表 号			1~3~1~1			1~1~7~1			5~1~4~1改			B~		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	200.1	0.4	40.52	85	0.128	12.91	13.1	0.692	70.03			
1511035	普C30-42.5-4(商)普C30-42.5-4(商)	m3	382.52							10.2	0.539	206.01			
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3543									0.75			
2003026	组合钢模板	t	5420							0.01		2			
2009028	铁件铁件	kg	5.65							3.3	0.174	0.98			
3005004	水	m3	3.34							12	0.634	2.12			
4003002	锯材中板 δ=19~35mm,由方湿合扣板	m3	1177.88									0.06			
7801001	其他材料费	元	1							33.6	1.774	1.77			
8099001	小型机具使用费	元	1							3.5	0.185	0.18			
9999001	定额基价	元	1	21267	43	43	9034	14	14	4882	258	258	500	1	500
	直接费	元				40.52			12.91			283.91			500
	措施费	I 元		42.53	1.546 %	0.66	13.55	2.438 %	0.33	73.7	2.445 %	1.8		2.445 %	
		II 元		42.53	1.201 %	0.51	13.55	0.521 %	0.07	80.54	2.729 %	2.2	500	2.729 %	13.65
	企业管理费	元		42.53	4.053 %	1.72	13.55	3.018 %	0.41	80.54	7.07 %	5.69	500	7.07 %	35.35
	规费	元		40.51	33.5 %	13.57	12.9	33.5 %	4.32	70.03	33.5 %	23.46		33.5 %	
	利润	元		45.42	7.42 %	3.37	14.42	7.42 %	1.07	267.52	7.42 %	19.85	549.08	7.42 %	40.74
	税金	元		60.33	9 %	5.43	19.11	9 %	1.72	336.89	9 %	30.32	589.78	9 %	53.08
	金额合计	元				65.77			20.83			387.23			642.82

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：604-8

工程名称：项目公示碑

单位：个

数 1

单价：1274.29

第 16 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			洞门墙装饰									合 计	
	工 程 细 目			洞门墙镶贴瓷砖										
	定 额 单 位			100m2										
	工 程 数 量			0.019										
	定 额 表 号			3~2~3~3改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	25.3	0.481	48.67							1.7	172.13
1511035	普C30-42.5-4(商)普C30-42.5-4(商)	m3	382.52										0.539	206.01
2001021	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	5.26	1.02	0.019	0.1							0.019	0.1
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3543											0.75
2003026	组合钢模板	t	5420											2
2009028	铁件铁件	kg	5.65										0.174	0.98
2009030	铁钉混合规格	kg	5.58	0.08	0.002	0.01							0.002	0.01
3005004	水	m3	3.34	2	0.038	0.13							0.672	2.24
4003001	原木混合规格	m3	840.71	0.01		0.16								0.16
4003002	锯材中板 δ=19~35mm,中夹板混合规格	m3	1177.88	0.01		0.22								0.29
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	176.7	2.11	0.04	7.08							0.04	7.08
5509001	32.5级水泥	t	432.74	0.92	0.017	7.52							0.017	7.52
7801001	其他材料费	元	1	10.1	0.192	0.19							1.966	1.97
5507002001	瓷砖 150*150*8mm150mm×150mm	m2	31.5	102	1.938	61.05							1.938	61.05
8007046	装载机质量1.0t以内机动翻斗车R10A	台班	209.34	0.41	0.008	1.63							0.008	1.63
8099001	小型机具使用费	元	1	1.9	0.038	0.04							0.221	0.22
9999001	定额基价	元	1	7877	150	150							964	964

编制：10820554

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

分项编号：604-8

工程名称：项目公示碑

单位：个

数 1

单价：1274.29

第 17 页 共 17 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			洞门墙装饰									合 计	
	工 程 细 目			洞门墙镶贴瓷砖										
	定 额 单 位			100m2										
	工 程 数 量			0.019										
	定 额 表 号			3~2~3~3改										
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			126.81								984.15
	措施费	I	元	52.78										2.78
		II	元	149.66	1.195 %	1.79								18.22
	企业管理费		元	149.66	4.082 %	6.11								49.28
	规费		元	49.46	33.5 %	16.57								57.92
	利润		元	157.55	7.42 %	11.69								76.72
	税金		元	163	9 %	14.67								105.22
	金额合计		元			177.64								1274.29

编制：10820554

复核：

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称: 西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目
 编制范围: 西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目
 路建设项

第 1 页 共 2 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	101.25		19	煤	t	3005001	561.95	
2	机械工	工日	1051001	101.25		20	电	kW·h	3005002	0.57	
3	普C25-32.5-4(商)普C25-32.5-4(商)	m3	1511033	372.82		21	水	m3	3005004	3.34	
4	普C30-42.5-4(商)普C30-42.5-4(商)	m3	1511035	382.52		22	锯材中板 δ=19~35mm, 中方混合规格	m3	4003002	1177.88	
5	HPB300钢筋	t	2001001	3521		23	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005	176.7	
6	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	2001021	5.26		24	砂砾堆方	m3	5503007	85.44	
7	型钢工字钢, 角钢	t	2003004	3543		25	片石码方	m3	5505005	90.29	
8	钢管立柱	t	2003015	5257		26	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	5505016	113.59	
9	钢模板各类定型大块钢模板	t	2003025	4970		27	32.5级水泥	t	5509001	432.74	
10	组合钢模板	t	2003026	5420		28	Φ1000mm以内混凝土排水管	m	5511012	313.38	
11	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	2009011	6.5		29	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	6007002	24661	
12	螺栓混合规格	kg	2009013	5.58		30	反光膜	m2	6007004	179	
13	铁件铁件	kg	2009028	5.65		31	其他材料费	元	7801001	1	
14	镀锌铁件	kg	2009029	5.96		32	瓷砖 150*150*8mm150mm×150mm×8mm	m2	55070020 01	31.5	
15	铁钉混合规格	kg	2009030	5.58		33	功率75kW以内履带式推土机TY100	台班	8001002	897.95	
16	石油沥青	t	3001001	3850		34	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机 WY60液压	台班	8001025	841.81	
17	汽油92号	kg	3003002	9.02		35	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机 WY100液压	台班	8001027	1196.19	
18	柴油0号, -10号, -20号	kg	3003003	7.59		36	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	8001045	598	

编制: 10820554

复核:

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目
编制范围：西乡塘区坛洛镇圩中村定如坡至跃进分场果蔬种植产业硬化路建设项目

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
37	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1210.36		55	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330	台班	8015028	155.22	
38	机械自身质量12~15t光轮压路机 3Y-12/15	台班	8001081	597.09		56	小型机具使用费	元	8099001	1	
39	机械自身质量18~21t光轮压路机 3Y-18/21	台班	8001083	767.73							
40	机械自身质量0.6t手扶式振动碾 YZS06B	台班	8001085	160.06							
41	机械自身质量10t以内振动压路机 YZJ10B	台班	8001088	902.5							
42	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混 凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1333.14							
43	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	249.16							
44	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费 用)SLF	台班	8003085	199.94							
45	出料容量400L以内灰浆搅拌机 UJ325	台班	8005010	126.74							
46	容量8m3以内混凝土搅拌运输车	台班	8005032	1688.07							
47	装载质量6t以内载货汽车 CA141K, CA1091K	台班	8007005	502.61							
48	装载质量8t以内自卸汽车QD351	台班	8007014	686.41							
49	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	8007015	767.26							
50	容量10000L以内洒水汽车 YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1118.83							
51	装载质量1.0t以内机动翻斗车F10A	台班	8007046	209.34							
52	提升质量5t以内汽车式起重机QY5	台班	8009025	637.85							
53	提升质量8t以内汽车式起重机QY8	台班	8009026	712							
54	提升质量25t以内汽车式起重机 QY25	台班	8009030	1368.42							